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Comunicazione n. 171 Castel Maggiore, 21/11/2020

Agli studenti e alle famiglie
Ai docenti
Alla DSGA

Oggetto: Avvio progetto ' SUPPORTO ALLO STUDIO E POTENZIAMENTO’:
Calendario.

Gentili famiglie,

da lunedi 23 Novembre 2020 partira il Progetto di Supporto allo studio come
da calendario allegato. Il codice per le lezione sara:

cognomedocente_materia (es. carone_latino)

Si ricorda che in caso di assenza da giustificare, il genitore/tutore dovra
inviare una mail a segreteria@keynes.scuole.bo.it

Si precisa che non verranno attivati i seguenti corsi per il numero esiguo o
nullo di adesioni:

il corso di Fisica del prof. Landi dedicato alle classi quarte
il corso di Italiano del prof. Milone per la 5EL.

Il corso di Matematica della prof.ssa Sampieri e stato spostato al lunedi
alla stessa ora.

Castel Maggiore: Liceo Scientifico - Liceo Linguistico
Istituto Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing — Relaz.ni internazionali per il Marketing)
Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2
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CALENDARIO
CLASSI LICEO SCIENTIFICO
DOCENTE MATERIA ALUNNI GIORNO ORA CODICE MEET
Imbesi Fisica 2ML + Lunedi 14,30-15,30 imbesi_fisica
2GL Alunni con
cognome A - G
Imbesi Fisica 2LL + giovedi 14,30-15,30 imbesi_fisica
2GL: Alunni con
cognome H-Z
Gozza Matematica 2ML Venerdi 14,30-15,30 gozza_matematica
Gozza Matematica 5GL Martedi 14,30-15,30 gozza_matematica
Carone Latino 2GL + 2FL+ 2EL Martedi 14,30-15,30 carone_latino
(a settimane ‘
alterne) a partire da
martedi
24 novembre
Carone Latino 3LGL Martedi 14,30-15,30 carone_latino
(a settimane a partire da
alterne) martedi
1 dicembre
Cavalazzi | Matematica 2GL Martedi 13,00-14,00 cavalazzi_matematica
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CLASSI LICEO LINGUISTICO

DOCENTE MATERIA ALUNNI GIORNO ORA CODICE
Sampieri | Matematica | 2FL + 2EL Lunedi 14,30-15,30 sampieri_matematica
Landi Fisica 3EL Lunedi 14,30-15,30 landi_fisica
Maselli Tedesco 2FL Martedi 12,00-13,00 maselli_tedesco
Carone Latino 2FL + 2EL + 2GL Martedi 14,30-15,30 carone_latino
(a settimane a partire da
alterne) martedi 24
novembre
CLASSI TECNICO
DOCENTE MATERIA ALUNNI GIORNO ORA CODICE
Peroni Economia 5AR + 5BR + 5CM Martedi | 14,30-16,30 peroni_ecaziendale
Aziendale
(da aprile a giugno)
Pazienza Economia 2AM + 2BM + 2CM + | Lunedi 14,00-15,00 pazienza_ecaziendale
Aziendale 2DM
Buscaroli Economia 1AM + 1BM + 1CM Giovedi | 14,30-15,30 buscaroli__ecaziendale
Aziendale
lovinella Fisica 1AM + 1BM + 1CM + | Lunedi 14,30-15,30 iovinella_fisica
1TG
lovinella Matematica | 1AM + 1BM + 1CM + | Martedi | 14,30-15,30 iovinella _matematica
1TG
lovinella Matematica | 2BM + 2DM + 2TGM Giovedi | 14,30-15,30 iovinella _matematica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Salvatore Antonio Rinaldi
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